PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Số:      /QĐ-THTH

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea siên,  ngày       tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích cao trong học tập và rèn luyện

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2009 của chủ

tịch Ủy ban Nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc thành lập Trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ Quyết định số 2540//QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lí trường học;

Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc giao phụ trách trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ kế hoạch số 20 /KH-TH ngày 12  tháng 10 năm 2022 của trường

Tiểu học Tô Hiệu về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của học sinh trong học kỳ II, năm học

2022-2023;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua-khen thưởng trường Tiểu học Tô Hiệu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay khen thưởng cho 92 học sinh có thành tích Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ; hoàn thành xuất sắc các nội dung học tập và rèn luyện; Học sinh có

thành tích vượt trội; hoàn thành tốt các nội dung học tập và rèn luyện trong năm

học 2022 – 2023; 62 em học sinh có thành tích trong cuộc thi, kỳ thi, sân chơi cấp

trường, cấp TX, cấp tỉnh; 03 tập thể lớp đạt thành tích trong phong trào thi đua cấp

trường, cụ thể: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2.

- Hoàn thành xuất sắc các nội dung học tập và rèn luyện được khen tặng: 10

quyển vở + Giấy khen.

- Học sinh hoàn thành tốt các nội dung học tập và rèn luyện Học sinh có

hành tích vượt trội được khen tặng: 5 quyển vở + Giấy khen.

- Học sinh đạt thành tích cao trong các cuộc thi, kỳ thi, sân chơi được khen tặng:

+ Cấp tỉnh: 10 quyển vở + Giấy khen

+ Cấp TX: 5 quyển vở + Giấy khen

- Tập thể đạt thành tích trong các phong trào của trường: Giấy khen + 200.000

- Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2023.

Điều 3. Các bộ phận liên quan, các tập thể và cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T23:10:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T23:10:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T23:10:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!